
           ZARZĄDZENIE Nr  177/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 18 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z .) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 1 322,00 1 322,00

 75075  Promocja jst 

( GCI) 

1 322,00 1 322,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 322,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 322,00 -

801   Oświata i wychowanie 18 785,00 18 785,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 004,00 8 102,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 100,00

   ZS Halinów - 3 200,00

   ZSP Okuniew - 500,00

   SP Chobot - 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 030,00

   ZS Halinów - 800,00

   ZSP Okuniew - 180,00

   SP Chobot - 50,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00

   ZS Halinów - 300,00

  4140 Wpłaty na PFRON 4,00 -

   ZSP Okuniew 4,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 1 816,00

   ZS Halinów - 1 816,00

   SP Chobot 1 080,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

3 120,00 -

   ZS Halinów 3 000,00 -

   SP Chobot 120,00 -



 2

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 60,00

   ZS Halinów - 60,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -

   ZS Halinów 4 200,00 -

   ZSP Okuniew 1 500,00 -

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

- 726,00

   ZS Halinów - 489,00

   ZSP Okuniew - 37,00

   SP Chobot - 200,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami służby cywilnej 

100,00 -

   ZSP Okuniew 100,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

- 70,00

   ZSP Okuniew - 70,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstaw. - 1 220,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 900,00

   ZS Halinów - 800,00

   ZSP Okuniew - 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 320,00

   ZS Halinów - 300,00

   ZSP Okuniew - 20,00

 80104  Przedszkola - 2 909,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500,00

   ZS Halinów - 900,00

   ZSP Okuniew - 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 240,00

   SP Chobot - 70,00

   ZSP Okuniew - 170,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 480,00

   SP Chobot - 480,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- 475,00

   ZSP Okuniew - 475,00

  4270 Zakup usług remontowych - 214,00

   ZS Halinów - 214,00

 80110  Gimnazja 8 581,00 5 334,00



 3

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 800,00

   ZS Halinów - 2 600,00

   ZSP Okuniew - 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 150,00

   ZS Halinów - 1 000,00

   ZSP Okuniew - 150,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

   ZS Halinów - 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -

   ZS Halinów 2 000,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

2 000,00 130,00

   ZS Halinów 2 000,00 -

   ZSP Okuniew - 130,00

  4260 Zakup energii - 300,00

   ZSP Okuniew - 300,00

  4270 Zakup usług remontowych - 440,00

   ZS Halinów - 440,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 80,00

   ZS Halinów - 80,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 422,00 -

   ZS Halinów 3 000,00 -

   ZSP Okuniew 1 422,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 140,00

   ZS Halinów - 140,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji 

159,00 94,00

   ZS Halinów 159,00 -

   ZSP Okuniew - 94,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

( Zespół Szkół w Halinowie) 

200,00 1 220,00

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

  4270 Zakup usług remontowych - 560,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 160,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 759,00 2 759,00

 85401  Świetlice szkolne 

( Zespół Szkół w Hali nowie) 

930,00 1 000,00



 4

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

330,00 -

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

( Zespół Szkolno- Przedszkolny w Okuniewie) 

1 759,00 1 759,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 392,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 759,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70,00 -

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu……….. 

70,00 -

   ZS Halinów 70,00 -

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

7 145,00 7 145,00

 85395  Pozostała działalność 7 145,00 7 145,00

  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników - 5 091,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 972,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 82,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 572,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 423,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 -

   Ogółem 30 011,00 30 011,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 669 766,00zł. 

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


